List technickych udaju

Koaxialni ochranné pristroje pro pripojeni S-UHF: zasuvka/

zasuvka
Objednaci cislo: 5093015

Koaxialni pfistroje k ochrané datovych vedeni

« Zakladni ochrana

« Vysoka zatizitelnost impulznimi proudy 2 x 2,5 kA (10/350 ps)

« Jednoducha montaz (zasuvkovy adaptér), m = zastréka / w = zasuvka
* Riizné kombinace konektort

« S konektorem UHF

« Optimalni pfenosové vlastnosti

« V¢etné pfichytky OBO Quick M25 pro snadnou instalaci

)

Objednaci ¢&islo 5093015

Typ S-UHF W/W

Oznaceni 1 Ochranny pfistroj

Oznaceni 2 pro vysokofrekvenéni vedeni
Vyrobce OBO

Rozmér 130V

Nejmensi prodejni mnozstvi 1

Mnozstevni jednotka Mnozstvi

Hmotnost 7 kg

Jednotka hmotnosti kg/100 paru

1 OBO | 30.05.2024



List technickych udaju

Koaxialni ochranné pristroje pro pripojeni S-UHF: zasuvka/
zasuvka

Objednaci Cislo: 5093015
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Monitorovani svodice
Pocet pdll
VloZeny utlum (insertion loss)

Provedeni zkousené pro prostredi|
s nebezpecim vybuchu

Kontakt pro dalkovou signalizaci
Celkovy svodovy proud (10/350)
Celkovy svodovy proud (8/20)
Mezni kmitocet

Nejvyssi trvalé napéti AC
Nejvyssi trvalé napéti DC
Impulzni proud

|zolaéni odpor

Kapacita (zila-zila)

Kapacita (zila-zem)

Kategorie

LPZ

ZpUsob montaze

Jmenovity zatéZovaci proud AC
Jmenovity zatéZovaci proud DC
ZkuSebni norma

Zpétny utlum

Pripojeni stinéni

Stinéni

Stupen kryti

Ochranna uroven

Ochranna uroven zila — Zila
Ochranna uroven zila — zem
Signalizace na pfistroji

SPD dle IEC 61643-21
Zastrckovy systém

Odolnost proti razovému proudu
zila — zila

Odolnost proti rAzovému proudu
Zila —zem

Teplotni rozsah pouziti, max.
Teplotni rozsah pouziti, min.
VInovy odpor

Druh vedeni pro zafizeni
prepétové ochrany

Ne

1

<0,2 dB
Ne

Ne

5

10 kKA
1300 MHz
130

185

2,5 kA

>1 GQ
<10 pF
<20 pF
Typ1+2/D1+C2
0—-2

Konektor / kabelovy adaptér

7

10A

IEC 61643-21

214

Ano

pFimé

1P40

<800 V

<800 V

<800 V

Z4dna
Tridal+11/D1+C2
UHF

C2: 10 kV / 5 kA (8/20us)

C2: 10 kV / 5 kA (8/20ps)
80 °C

-40 °C
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Datové vedeni COAX



